
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

IV сесія VI скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 11.02.2011 р. № 105                                                                    м.
Ужгород

Про створення
комунального підприємства

З метою організації благоустрою територій для відпочинку та дозвілля для
мешканців міста Ужгорода, керуючись ст. 78 Господарського кодексу
України та ст. ст. 26, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Створити комунальне підприємство «Парк культури та відпочинку «Під
замком» за адресою: м. Ужгород, пл. Жупанатська, 3.

2. Управлінню майном міста (Касперов О.П.) виступити засновником
зазначеного підприємства, забезпечити підготовку установчих
документів, їх державну реєстрацію та провести відповідні
організаційні заходи.

Міський голова                                                                               В. В.
Погорелов


